
 

 

UCHWAŁA NR 1046/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 1526/, art. 222 ust. 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270; z 2022r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 176.064 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 176.064 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 176.064 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 176.064 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 174.675.036 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 137.492.154 zł,  zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.182.882 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 6. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 150.720 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 149.280 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

  

Członkowie Zarządu: 

  

1. 

 

Elżbieta Łojszczyk  

  

2. 

 

Michał Czechowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4204



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1046/2022 z dnia 4 sierpnia 2022r. 

 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 150 720,00 150 720,00 150 720,00 0,00 150 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 759 280,00 759 280,00 759 280,00 0,00 759 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 150 720,00 150 720,00 150 720,00 0,00 150 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 759 280,00 759 280,00 759 280,00 0,00 759 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 57 643 723,00 52 214 536,00 44 262 609,00 37 084 312,00 7 178 297,00 4 487 050,00 190 783,00 3 274 094,00 0,00 0,00 5 429 187,00 5 429 187,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 344,00 25 344,00 25 344,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 176 064,00 176 064,00 150 720,00 0,00 150 720,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 794 443,00 52 365 256,00 44 387 985,00 37 058 968,00 7 329 017,00 4 487 050,00 216 127,00 3 274 094,00 0,00 0,00 5 429 187,00 5 429 187,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 20 036 017,00 19 996 017,00 19 960 067,00 17 334 627,00 2 625 440,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 150 720,00 150 720,00 150 720,00 0,00 150 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 186 737,00 20 146 737,00 20 110 787,00 17 334 627,00 2 776 160,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 12 593 994,00 12 540 744,00 10 499 843,00 9 159 303,00 1 340 540,00 1 983 968,00 56 933,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 344,00 25 344,00 25 344,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 344,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 593 994,00 12 540 744,00 10 474 499,00 9 133 959,00 1 340 540,00 1 983 968,00 82 277,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 174 675 036,00 137 492 154,00 117 467 837,00 84 672 580,00 32 795 257,00 7 505 926,00 5 699 279,00 3 318 112,00 0,00 3 501 000,00 37 182 882,00 37 182 882,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 176 064,00 176 064,00 176 064,00 25 344,00 150 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 176 064,00 176 064,00 150 720,00 0,00 150 720,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 675 036,00 137 492 154,00 117 442 493,00 84 647 236,00 32 795 257,00 7 505 926,00 5 724 623,00 3 318 112,00 0,00 3 501 000,00 37 182 882,00 37 182 882,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4204



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1046/2022 z dnia 4 sierpnia 2022r. 

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianie 

758  Różne rozliczenia 910 000,00  150 720,00 759 280,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 910 000,00  150 720,00 759 280,00 

  Rezerwa ogólna 300 000,00  150 720,00 149 280,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 110 000,00   110 000,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania 

oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 500 000,00   500 000,00 

  Razem 910 000,00  150 720,00 759 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4204



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 150.720 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 o kwotę 150.720 zł 

z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego budynku szkoły. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Przemieszcza się wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 25.344 zł w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy z art. 20 Karty Nauczyciela. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4204


		2023-05-16T13:03:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




